关于组织申报我市可再生能源“十四五”规划储备项目有关事项的通知
各区发展改革委：

为促进我市可再生能源持续健康发展，我委已着手编制《天津市可再生能源发展“十四五”规划》，现组织开展规划储备项目申报工作，有关事项及要求通知如下：

（一）拟申报项目应在“十四五”期间建成投产，项目类型包括风电、光伏、生物质等可再生能源，详见附件。
（二）拟申报项目应具备一定的前期工作基础，原则上已签署投资开发协议，完成场址勘察等工作，场址范围不存在规划、用地、林业等限制开发的制约性因素，涉及占用农村集体土地的应取得相应的支持性意见。
（三）拟申报项目应开展电力接入和消纳能力分析，具备接入和消纳条件，并提出可行的电网接入方案。

请各区发展改革委组织项目单位梳理本区域内拟申报的可再生能源项目，填写附件，并对项目规划用地、接网消纳等条件进行审核。有关材料（正式函件、项目申报表及相关支持性文件）请于11月6日下班前盖章后报送我委，同时将电子版发送至邮箱：sfzggwnyc@tj.gov.cn。
感谢贵单位的支持与配合！
附件：申请纳入可再生能源“十四五”规划储备项目表
2020年10月21日

（联系人：刘建鹏   电话：23306915   传真：23316615）

附件：
      区申请纳入可再生能源“十四五”规划储备项目表
	序号
	项目名称
	项目类型
	项目容量

（兆瓦）
	投资单位
	所属集团
	主要建设

内容
	建设场址
	总投资

（亿元）
	前期工作

深度
	（预计）开工

时间（年/月）
	预计投产

时间（年/月）

	1

	2

注：1. 项目类型填写“集中式风电”、“分散式风电”、“集中式光伏”、“分布式光伏”、“生物质”、“综合能源”、“其他”等。
    2. 建设场址具体到镇、街、园区等。

    3. 前期工作深度填写投资开发协议、土地租赁协议、可研设计、电网接入、建设用地、各有关部门意见等工作具体落实情况。